dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

61/22-106

61/22-107

61/22-114

61/22-115

61/22-116

61/22-117

61/22-118

61/22-121

61/22-122

61/22-123

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp HMO
9kco-C"

00O "UeHTp HIMO
9kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

000 "UeHTp HMO
9kco-C"

000 "UeHTp HMO
9kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

CBepeHun

CblpoBaTckas AHHa KOpbeBHa

003018

17.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.10.2022

04.10.2022

04.11.2022

17.10.2022

01.11.2022

28.10.2022

11.11.2022

07.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeXXunnoe nomMmewieHmne

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



61/22-124

61/22-126

61/22-129

61/22-135

61/22-136

61/22-137

61/22-138

61/22-150

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

000 "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
Jkco-C"

00O "UeHTp HIMO
9kco-C"

000 "UeHTp HMO
9kco-C"

00O "UeHTp HIMO
9kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

04.11.2022

18.11.2022

25.11.2022

09.12.2022

20.12.2022

08.12.2022

13.12.2022

30.12.2022

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXXusnoe rnomMeLleHne n
obopynosaHune

3eMeJSibHbI Y4acToK

HeXXunmaoe nomMmewieHne n
obopynoBaHue

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHne 1
obopynosaHune

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



