

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Сыроватская Анна Юрьевна		
Номер в реестре членов РОО		003018		
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
61/22-106	ООО "Центр НПО Эксо-С"	10.10.2022	нежилое помещение	Рыночная
61/22-107	ООО "Центр НПО Эксо-С"	04.10.2022	транспортное средство	Рыночная
61/22-114	ООО "Центр НПО Эксо-С"	04.11.2022	нежилое помещение	Рыночная
61/22-115	ООО "Центр НПО Эксо-С"	17.10.2022	нежилое помещение	Рыночная
61/22-116	ООО "Центр НПО Эксо-С"	01.11.2022	нежилое помещение	Рыночная
61/22-117	ООО "Центр НПО Эксо-С"	28.10.2022	нежилое помещение	Рыночная
61/22-118	ООО "Центр НПО Эксо-С"	11.11.2022	транспортное средство	Рыночная
61/22-121	ООО "Центр НПО Эксо-С"	07.11.2022	нежилое помещение	Рыночная
61/22-122	ООО "Центр НПО Эксо-С"	10.11.2022	нежилое помещение	Рыночная
61/22-123	ООО "Центр НПО Эксо-С"	10.11.2022	нежилое помещение	Рыночная

61/22-124	ООО "Центр НПО Эксо-С"	04.11.2022	нежилое помещение	Рыночная
61/22-126	ООО "Центр НПО Эксо-С"	18.11.2022	нежилое помещение	Рыночная
61/22-129	ООО "Центр НПО Эксо-С"	25.11.2022	транспортное средство	Рыночная
61/22-135	ООО "Центр НПО Эксо-С"	09.12.2022	нежилое помещение	Рыночная
61/22-136	ООО "Центр НПО Эксо-С"	20.12.2022	нежилое помещение и оборудование	Рыночная
61/22-137	ООО "Центр НПО Эксо-С"	08.12.2022	земельный участок	Рыночная
61/22-138	ООО "Центр НПО Эксо-С"	13.12.2022	нежилое помещение и оборудование	Рыночная
61/22-150	ООО "Центр НПО Эксо-С"	30.12.2022	нежилое помещение и оборудование	Рыночная